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Praktijk / Instelling 1e/2e lijn zorg Adres Postcode Plaats Telefoonnummer E-mailadres website praktijk Naam trauma fysiotherapeuten
Amarant 2e lijn Bredaseweg 375 5037 LD Tilburg 088-8611288 mara.van.pelt@amarant.nl http://www.amarant.nl/ Mara van Pelt
Van Laarhoven Sportfysiotherapie 1e lijn Goirkestraat 157B 5046 GG Tilburg 06-29214600 info@vanlaarhovensportfysiotherapie.nl https://www.vanlaarhovensportfysiotherapie.nl/ Bram van Laarhoven
Van Laarhoven Sportfysiotherapie 1e lijn Rijnstraat 3 5036 SV Tilburg 06-29214600 info@vanlaarhovensportfysiotherapie.nl https://www.vanlaarhovensportfysiotherapie.nl/ Bram van Laarhoven
Backelandt Fysiotherapie 1e lijn Amarantstraat 70 5044 RL Tilburg 013-4671354 lize@backelandtfysiotherapie.nl, mike@backelandtfysiotherapie.nl https://backelandtfysiotherapie.nl/ Lize Honderd, Mike Rasenberg
Gezondheidscentrum Koolhoven 1e lijn Vlijmenstraat 3 5036 SV Tilburg 013-4671354 mike@backelandtfysiotherapie.nl https://backelandtfysiotherapie.nl/ Mike Rasenberg
Buiten Gewoon Gezond 1e lijn Witvenstraat 1 5089 NG Haghorst 06-26810129 anke@buitengewoongezond.nl, daan@buitengewoongezond.nl https://www.buitengewoongezond.nl Anke Stevens, Daan Lucassen
Corpus Fysiotherapie 1e lijn Rector van den broekstraat 1-33 5111 VT Baarle-Nassau 013-5078066 jaap@corpusfysio.nl https://corpusfysio.nl/ Jaap Caron
Corpus Fysiotherapie 1e lijn Raadhuisstraat 2D 55131 AL Alphen 013-5078066 jaap@corpusfysio.nl https://corpusfysio.nl/ Jaap Caron
De Wever - locatie Hazelaar 2e lijn Dr. Eijgenraamstraat 3 5042 SE Tilburg 013-4644518 l.kremers@dewever.nl, m.hijwegen@dewever.nl, roel.d.kok@dewever.nl, m.schuurmans@dewever.nlhttps://dewever.nl/behandeling/fysiotherapeut Lieke Borst-Kremers, Marjan Hijwegen, Roel de Kok, Marloes Schuurmans
De Marq 2e lijn Molengracht 21 4818 CK Breda 088-1710000 eteboveldt@demarq.nl, staks@demarq.nl https://www.demarq.nl/locatie/breda-molengracht/ Eske te Boveldt, Saskia Taks
Elisabeth TweeSteden Ziekenhuis (ETZ) 2e lijn Hilvarenbeekseweg 60 5022 GC Tilburg 013-2210050 s.prochowski@etz.nl, k.vandooren@etz.nl https://www.etz.nl/Specialisme/Fysiotherapie Sven Prochowski, Kim van Dooren
Fysi Locatie Wilhelminapark 1e lijn Wilhelminapark 140 5041 EJ Tilburg 013-5435841 jens@fysi.nl, raf@fysi.nl https://www.fysi.nl Jens Jongenelen, Raf Dubois
Fysi Locatie Wandelbos 1e lijn Hoflaan 25A 5044 HA Tilburg 013-5435841 jens@fysi.nl https://www.fysi.nl Jens Jongenelen
BeweegR 1e lijn Spoorpark 6 5018 LS Tilburg 013-8225441 dave@beweegr.nl, leendert@beweegr.nl https://www.beweegr.nl/fysiotherapie/ Dave Kuppers, Leendert Jan Tissink
BeweegR 1e lijn Spoorlaan 368 5018 CD Tilburg 013-8225441 dave@beweegr.nl, leendert@beweegr.nl https://www.beweegr.nl/fysiotherapie/ Dave Kuppers, Leendert Jan Tissink
Fysio Loon op Zand 1e lijn Kloosterstraat 37 5175 BH Loon op Zand 0416-361248 anne@fysioloonopzand.nl, john@fysioloonopzand.nl http://www.fysioloonopzand.nl/ Anne de Cock, John van Zelst
Fysio op Maat 1e lijn Conservatoriumlaan 60 5037 DT Tilburg 013-4683910 liesbeth@fysioopmaat.nl, roos@fysio-op-maat.nl, wendy@fysioopmaat.nl http://www.fysio-op-maat.nl/ Liesbeth Freijse, Roos Schoonderbeek, Wendy van Vessem - Musters
Fysio op Maat 1e lijn Eikenbosch 2 5056 GB Berkel-Enschot 013-3030069 roos@fysio-op-maat.nl, wendy@fysioopmaat.nl http://www.fysio-op-maat.nl/ Roos Schoonderbeek, Wendy van Vessem - Musters
Fysio Sport & Therapie 1e lijn Benatzkystraat 38 5011 ED Tilburg 013-5470257 j.backx@fysiosport-mb.nl, k.staps@fysiosport-mb.nl, s.dekkers@fysiosport-mb.nl http://www.fysiosport-mb.nl/ Jaap Backx, Kenny Staps, Stefan Dekkers
Fysio Sport & Therapie 1e lijn Slibbroek 8 5081 NS Hilvarenbeek 013-5470257 s.dekkers@fysiosport-mb.nl http://www.fysiosport-mb.nl/ Stefan Dekkers 
Fysio Sport & Therapie 1e lijn Beethovenlaan 330 5011 LN Tilburg 013-5470257 k.staps@fysiosport-mb.nl http://www.fysiosport-mb.nl/ Kenny Staps
Fysio Totaal Waalwijk 1e lijn Mozartlaan 3 5144 XW Waalwijk 0416-336537 info@fysiototaalwaalwijk.nl https://www.fysiototaalwaalwijk.nl/ Eline Gallé, Lars Groenen
Fysio Totaal Waalwijk 1e lijn De Coubertinlaan 10D 4153 AB Waalwijk 0416-336537 info@fysiototaalwaalwijk.nl https://www.fysiototaalwaalwijk.nl/ Lars Groenen
Fysio98 1e lijn Raadhuisstraat 98 5161 BJ Sprang-Capelle 0416-274428 molenschot@fysio98.nl, vanbockel@fysio98.nl http://www.fysio98.nl/ Cees Molenschot, Paulette van Bockel-Verschure
Fysiocare Waalwijk 1e lijn Elzenweg 23 5144 MB Waalwijk 0416-334680 jvlaarhoven@fysiocare.nl, mjonkers@fysiocare.nl, lboezer@fysiocare.nl https://fysiocare.nl/fysiotherapie-in-waalwijk/ Joris van Laarhoven, Mark Jonkers, Luuk Boezer
Fysiocare Drunen 1e lijn Stationsstraat 14 5151HB Drunen 0416-382527 lboezer@fysiocare.nl https://fysiocare.nl Luuk Boezer
Fysiofitaal 1e lijn Veldhovenring 57 5041 BB Tilburg 013-3020191 info@fysiofitaal.nl https://fysiofitaal.nl/ Richie Brouwer, Kevin van Geel, Ruben Luijkx
Fysiom - sportmedischcentrum JBZ 1e lijn Marathonloop 9 5253 AA 's Hertogenbosch 073-5533553 cas.v.d.wiel@jbz.nl, s.v.engelen@jbz.nl https://www.fysiom.nl/ Cas van de Wiel, Sanne van Engelen
Fysionova BV 1e lijn De loop 42 5688 EW Oirschot 0499-323209 danique.debie@fysionova.nl https://fysionova.nl/ Danique de Bie
Fysionova BV 1e lijn Oranjelaan 11 5298 TG Liempde 0411-633063 danique.debie@fysionova.nl https://fysionova.nl/ Danique de Bie
FysioPetershofje 1e lijn Pastoor Petershofje 10a 5051 TA Goirle 013-5342736 info@fysiopetershofje.nl http://www.fysiopetershofje.nl/ Paul Kuijsters, Wouter Strik
Fysiosport Son 1e lijn Taylorstraat 1b 5691 CH Son 0499-477234 info@fysiosportson.nl http://www.fysiosportson.nl/ Rik Jonkers, Melanie Hendriks
Fysiotherapie Beljaart 1e lijn Kloosterpad 13 G 5104 JT Dongen 0162-314989 ankie@fysiotherapiebeljaart.nl, brechje@fysiotherapiebeljaart.nl, dick@fysiotherapiebeljaart.nl https://www.fysiotherapiebeljaart.nl/ Ankie van den Heuvel, Brechje Moerlands, Dick Osse
Fysiotherapie Beljaart 1e lijn Minister Goselinglaan 2 5103 BJ Dongen 0162-313185 brechje@fysiotherapiebeljaart.nl https://www.fysiotherapiebeljaart.nl/ Brechje Moerlands
Fysiotherapie Bladel 1e lijn Pius X straat 3 5531 GA Bladel 0497-385651 harm@fysiobladel.nl, pim@fysiobladel.nl https://www.fysiobladel.nl/ Harm Köhne, Pim Spooren
Fysiotherapie Bruysend 1e lijn Nieuwesteeg 12 4271 BE Dussen 0416-392974 simone@bruysend.nl https://www.bruysend.nl/ Simone Bruys - den Ouden 
Sportcentrum Hank 1e lijn Rietwerfplantsoen 14 4273 CH Hank 0162-403303 simone@bruysend.nl http://sportcentrum-hank.nl/ Simone Bruys - den Ouden 
Fysiotherapie de Besterd 1e lijn Molenbochtstraat 58a 5014 ER Tilburg 013-5441160 info@fysiotherapiedebesterd.nl https://www.fysiotherapiedebesterd.nl Reinier Vos, Sanne van der Burgt
Fysiotherapie de Blaak 1e lijn Beeklaan 109 5032 AD Tilburg 013-4674577 fysiotherapiedeblaak@hetnet.nl https://www.fysiodeblaak.nl/ Anouk Böttger, Frimme Böttger
Fysiotherapie Elegance 1e lijn Eerste Zeine 120 5144 AM Waalwijk 0416-650700 sjoerd@fysiotherapie-elegance.nl, jesse@fysiotherapie-elegance.nl http://www.fysiotherapie-elegance.nl/ Sjoerd Pellis, Jesse Verduijn
Fysiotherapie Elegance 1e lijn James Wattlaan 9 5151 DP Drunen 0416-650700 sjoerd@fysiotherapie-elegance.nl http://www.fysiotherapie-elegance.nl/ Sjoerd Pellis
Fysiotherapie en Manuele Therapie Reusel 1e lijn Schutsboom 10 5541 RW Reusel 0497-641817 indy@fysiotherapiereusel.nl, loes@fysiotherapiereusel.nl https://www.fysiotherapiereusel.nl/ Indy van Gestel, Loes Lavrijsen
Fysiotherapie en Manuele Therapie Reusel 1e lijn Koningshoek 21B 5094 CD Lage Mierde 013-5902528 loes@fysiotherapiereusel.nl https://www.fysiotherapiereusel.nl/ Indy van Gestel, Loes Lavrijsen
Fysiotherapie Flenter 1e lijn Korvelplein 184D 5025 JX Tilburg 013-5425353 fysiokorvel@flenter.net https://flenterfysiotherapie.nl/ Petra Flenter, Ton de Kort
Fysiotherapie Flenter 1e lijn Kruisvaardersstraat  32B 5021BE Tilburg 013-5366289 kruisvaardersstraat@flenter.nl https://flenterfysiotherapie.nl/ Petra Flenter, Ton de Kort
Fysiotherapie Gezondheidscentrum Reeshof 1e lijn Dubbeldamstraat 6 5043 GM Tilburg 013-5701701 germa@fysiotherapiegcreeshof.nl, hugo@fysiotherapiegcreeshof.nl https://www.fysiotherapiegcreeshof.nl/ Germa Spierings, Hugo van der Gouw
Fysiotherapie Jongh & van Osta 1e lijn Marga Klompelaan 7 5122 BN Rijen 0161-226560 b.vanosta@jonghenvanosta.nl, c.vanbeek@jonghenvanosta.nl, n.maas@jonghenvanosta.nl, r.jonghttp://www.jonghenvanosta.nl/ Bart van Osta, Colin van Beek, Nanning Maas Geesteranus, Robert Jongh
Fysiotherapie Kwiek 1e lijn Vincent van Goghstraat 139 5671 DT Nuenen 06-33183114 ellen@fysiotherapiekwiek.nl, helga@fysiotherapiekwiek.nl, lieke@fysiotherapiekwiek.nl https://www.fysiotherapiekwiek.nl/ Ellen Raessens, Helga van der Kooij, Lieke Braam
Fysiotherapie & Ergotherapie Tilburg | Praktijk Tilburg Reeshof 1e lijn Ketelhavenplein 2043 5045 NE Tilburg 013-5718214 evelien@fysiotherapietilburgreeshof.nl https://fysio-ergotherapie.nl/praktijken/tilburg-reeshof Evelien Melse - van den Bijgaart
Fysiotherapie & Ergotherapie Tilburg | Praktijk Tilburg Centrum 1e lijn Hart van Brabantlaan 305 5038 LC Tilburg 013-5718214 liciano@fysiotherapietilburgcentrum.nl https://fysio-ergotherapie.nl/praktijken/tilburg-centrum Liciano Tengi
Fysiotherapie & Ergotherapie Tilburg | Praktijk Tilburg Noord 1e lijn Schubertstraat 904 5011 CX Tilburg 013-5718214 stephan@fysiotherapietilburgnoord.nl https://fysio-ergotherapie.nl/praktijken/tilburg-noord Stephan van Dun
Fysiotherapie van Bommel Drunen 1e lijn Torenstraat 83 5151 JK Drunen 073-3030000 info@fysiovanbommel-drunen.nl https://www.fysiovanbommel.nl/ Len Moolenschot, Raoul van Bommel
Fysiotherapie van de Braak & Maas 1e lijn Prinsenhoeven 36 5017 GC Tilburg 013-5420685 hans@vdbraakenmaas.nl http://www.vdbraakenmaas.nl/ Hans Maas
Fysiotherapie Van Iersel & Zandbergen 1e lijn Van Haestrechtstraat 66 5051 VE Goirle 013-5344224 edwin@fysiotherapeutgoirle.nl, rein@fysiotherapeutgoirle.nl, ruud@fysiotherapeutgoirle.nl, steffi@fhttp://www.fysiotherapeutgoirle.nl/ Edwin van Gurp, Rein van Iersel, Ruud Rullens, Steffi Brouwers
GRZ Damast - De Wever 2e lijn Leijweg 48 5022 KA Tilburg 013-5323000 k.d.kinderen@dewever.nl, stijn.v.opstal@dewever.nl https://dewever.nl/wonen/locaties/7/damast Kris De Kinderen, Stijn van Opstal
Handen Centrum Brabant 1e lijn Hilvarenbeekseweg 60 5022 GC Tilburg 06-13619273 info@handencentrumbrabant.nl http://www.handencentrumbrabant.nl/ Valerie Vermeer, Ingrid Beelen
Handen Centrum Brabant, Helvoirt 1e lijn Valkenierstraat 8b 5268 DK Helvoirt 06-13619273 info@handencentrumbrabant.nl http://www.handencentrumbrabant.nl/ Valerie Vermeer, Ingrid Beelen
Jau® Centrum in Beweging 1e lijn Lucia Eijckenstraat 78 4921 AN Made 0162-682799 paul@jau.nl, joyce@jau.nl, marc@jau.nl https://jau.nl/ Paul Goossens, Joyce Bloks, Marc Vos
Jau® Centrum in Beweging 1e lijn Weth Dubbelmanstraat 54 C 4926 BS Lage Zwaluwe 0162-682799 paul@jau.nl, marc@jau.nl https://jau.nl/ Paul Goossens, Marc Vos
Jau® Centrum in Beweging 1e lijn Steenweg 48 4781 AP Moerdijk 0162-682799 marc@jau.nl https://jau.nl/ Marc Vos
Libra Revalidatie & Audiologie 2e lijn Professor Stoltehof 3 5022 KE Tilburg 088-3132000 g.pieters@libranet.nl, j.vandenbroek@libranet.nl, s.vandongen-vanrooijen@libranet.nl, y.vanhulst@https://libranet.nl/service-menu/contact/locatie-tilburg-leijpark/ Guido Pieters, Jaimy van den Broek, Stefanie van Dongen - van Rooijen, Yorick van Hulst
Medifit Fysiotherapie Dongen De Vennen 1e lijn Deken Batenburgstraat 2 5104 CR Dongen 0162-386951 maxw@medifitfysiotherapie.nl https://medifitfysiotherapie.nl/locaties/fysiotherapie-dongen/locatie-de-vennen/ Max Weterings
Medifit Fysiotherapie Medisch Centrum Oisterwijk 1e lijn Moergestelseweg 34 5062 JW Oisterwijk 013-7115125 ada@medifitfysiotherapie.nl https://www.medifitfysiotherapie.nl/locaties/fysiotherapie-oisterwijk/oisterwijk/ Ada Wouters-Brongers
Medifit Fysiotherapie Fysiotherapie Sportcity Tilburg 1e lijn Professor Goossenslaan 22 5022 DM Tilburg 013-5812000 jasmijn@medifitfysiotherapie.nl, tom@medifitfysiotherapie.nl https://medifitfysiotherapie.nl/locaties/fysiotherapie-tilburg/locatie-sportcity-tilburg/ Jasmijn Melisse, Tom van Leeuwen
Medifit Fysiotherapie Zorgvlied 1e lijn Burgemeester Damstraat 84 5037 NS Tilburg 013-3003330 jasmijn@medifitfysiotherapie.nl, tom@medifitfysiotherapie.nl https://medifitfysiotherapie.nl/locaties/fysiotherapie-tilburg/locatie-medifit-zorgvlied/ Jasmijn Melisse, Tom van Leeuwen
Mijzo - Altenahove 2e lijn Rivierenland 1 4286 DC Almkerk 0416-671200 elaine.langerwerf@mijzo.nl https://www.mijzo.nl/ Elaine Langerwerf
Fysiotherapie Kaatsheuvel 1e lijn Huygenstraat 90 5171 ER Kaatsheuvel 0416-272293 info@fysiotherapie-kaatsheuvel.nl https://www.fysiotherapie-kaatsheuvel.nl/ Lieke van Boxtel, Michael Schellekens
Fysiotherapie MEDAP 1e lijn Ringbaan Zuid 305 5025 SZ Tilburg 013-5437938 janneke@fysiotherapie-ohler.nl, stanverberk@medap.info, stanley@fysiotherapie-ohler.nl https://fysiotherapie-medap.nl Janneke Claassens, Stan Verberk, Stanley Debisarun
Fysiotherapie MEDAP 1e lijn Hilvarenbeekseweg 60 5022 GC Tilburg 013-5437938 stanverberk@medap.info https://fysiotherapie-medap.nl Stan Verberk
PLUK! Fysiotherapie 1e lijn Jack van Gilsplein 2 4854 CB Bavel 0161-750231 chrisje@pluk-fysiotherapie.nl https://www.pluk-fysiotherapie.nl/bavel/ Chrisje Boemaars
Fysio Stofberg Hilvarenbeek Doelenstraat 9 5081 CJ Hilvarenbeek 045-5641112 mila@fysiostofbergbrabant.nl https://fysiostofbergbrabant.nl/ Mila de Brouwer
Rebalance Fysiotherapie 1e lijn Brasschaatstraat 71 4826 PL Breda 076-3033981 info@rebalancefysio.nl http://rebalancefysio.nl/ Lisanne Konings
Sens Gezondheidszorg 1e lijn Van Merodelaan 4 5081 SB Hilvarenbeek 013-2602600 anouk@sensgezondheidszorg.nl, harm@sensgezondheidszorg.nl http://www.sensgezondheidszorg.nl/hilvarenbeek Anouk Broeren, Harm aan het Rot
Sens Gezondheidszorg 1e lijn Hilverstraat 105 5081 AV Hilvarenbeek 013–2602600 harm@sensgezondheidszorg.nl http://www.sensgezondheidszorg.nl/hilvarenbeek Harm aan het Rot
Stuivesant Fysiotherapie & Fitness 1e lijn Stuivesantplein 2 5021 GW Tilburg 013-5358701 lieke@stuivesant.nl http://stuivesant.nl/ Lieke Bouchaut
Topfysiotherapie Berkel-Enschot: Groels & Klijn 1e lijn Akkerweg 2 5056 JA Berkel-Enschot 013-5333307 edwin@fysioberkel-enschot.nl http://www.topfysiotherapie.nl/berkel-enschot Edwin Groels
Topfysiotherapie Drunen 1e lijn Tinie de Munnikstraat 11 5151 VW Drunen 0416-376575 k.schueler@fysiodrunen.nl, m.rombouts@fysiodrunen.nl https://www.topfysiotherapie.nl/praktijken/drunen/ Marloes Rombouts, Karin Schueler
Topfysiotherapie Hilvarenbeek 1e lijn Koestraat 25 5081 BB Hilvarenbeek 013-5051670 hilvarenbeek@topfysiotherapie.nl https://www.topfysiotherapie.nl/praktijken/hilvarenbeek/ Anita Veron, François Heesters, Freek Suijskens 
Topfysiotherapie Keyzer en Pasman 1e lijn Oranjeplein 2a 5051 LW Goirle 013-5347310 goirle@topfysiotherapie.nl http://www.fysiogoirle.nl/ Luuk Robben, Jacques Keyzer
Topfysiotherapie Waalwijk 1e lijn Tuinstraat 2 5144 NT Waalwijk 0416-672067 m.klerks@topfysiowaalwijk.nl, m.zijlstra@topfysiowaalwijk.nl https://www.topfysiotherapie.nl/praktijken/zorgplaza-waalwijk/ Maykel Klerks, Meindert Zijlstra
Topfysiotherapie Waalwijk, Gezondheidscentrum van Coothstraat 1e lijn Mr. van Coothstraat 2 5141 ES Waalwijk 0416-672067 m.klerks@topfysiowaalwijk.nl, m.zijlstra@topfysiowaalwijk.nl https://www.topfysiotherapie.nl/praktijken/zorgplaza-waalwijk/ Maykel Klerks, Meindert Zijlstra
vd Heijden/ Damen fysiotherapie en (sport)revalidatie 1e lijn Markt 24 5541 EA Reusel 0497-645912 bart@fysio-sportrevalidatie.nl, patrick@fysio-sportrevalidatie.nl https://www.fysio-sportrevalidatie.nl/ Bart Damen, Patrick Verhagen
Fractury 1e lijn Markt 26 5541 EA Reusel 049-7229000 bart@fysio-sportrevalidatie.nl http://www.fractury.com Bart Damen
Welten Fysio & Fitcentre 1e lijn Dokter Koekkoeklaan 12B 5109 TW 's Gravenmoer 0162-321021 info@fysiofitwelten.nl http://www.fysiofitwelten.nl/ Rick Verkijk, Ronald Emmen
ETZ TweeSteden 2e lijn Dr. Deelenlaan 5 5042 AD Tilburg 013-2210050 s.prochowski@etz.nl https://www.etz.nl/Specialisme/Fysiotherapie Sven Prochowski
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